[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30 августа 2019 года

			№

 123/628

№

№

О составе Контрольно-ревизионной службы

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 мая 2016 года № 1022 «Об утверждении примерного Положения о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии», в связи с измененными обязанностями членов комиссии, территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:

1. Сформировать состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха в новой редакции согласно приложению.

2.  Назначить руководителем Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха Федорова Сергея Александровича – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха.
3. Постановление от 21 ноября 2018 года № 470 считать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Пыть-Яха в разделе «Информация» на странице «территориальная избирательная комиссия».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя С.А.Федорова.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

     Т.С.Балабанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

                                              В.Н.Бехтерева
Приложение № 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии

города Пыть-Яха
от 30 августа 2019 года № 123/628
СОСТАВ
Контрольно-ревизионной службы

	№

п/п
	Выполняемая функция в    КРС
	Фамилия, имя, отчество
	Личные данные члена КРС

	1
	председатель контрольно-ревизионной службы
	Федоров Сергей Александрович

	Заместитель председателя ТИК

	2
	заместитель председателя КРС
	Самигуллин Рустам Маратович
	Член ТИК

	3
	секретарь КРС
	Бехтерева Валентина Николаевна
	Секретарь ТИК

	4
	Член КРС
	Горохольская Анжела Николаевна
	МКУ «ЦБС»

	5
	Член КРС
	По согласованию
	УМВД

	6
	Член КРС
	По согласованию
	ФНС

	7
	Член КРС
	Зубарь Руслан Евгеньевич

	Сбербанк